
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte

4 7 3 12 6 13

8

╳
8

1 2 3 5 7 Auszeit

2:6
3:15

Ende
13:19

B  VC Essen-Borbeck S

I II III IV V VI Punkte

5 12 2 6 8 1

257

19:5

2
25

4 10 17 20 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:22

B  VC Essen-Borbeck R

I II III IV V VI Punkte

10 12 2 6 11 7

285 1

21:21 21:21

╳
16
25

6
18
28

7
20

11
21

12
22

14
24

Auszeit

21:20
22:23

Ende
13:53

A  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte

7 3 12 5 13 8

264

2:6

2
16
26

4
17

6
19

7
21

12
23

13
24

Auszeit

16:18
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

A  TuS Velen vs. VC Essen-Borbeck B

Spiel 29 07.12.2024 12:15 Uhr

Doppelsporthalle am Trier
46325 Borken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Velen 9/14

1 Winkler, Malu X
3 Thebing-Barrier, Mati… X

4 Smigaj, Lilith X
5 Doods, Mieke X
6 Schonnebeck, Finja X
7 ★ Klöpper, Tilda X

8 Schreiber, Johanna X
12 Wilger, Maja X
13 Wellermann, Lotte X

A  Libero

1 Winkler, Malu X

A  Offizielle

T Gravermann, Rita E

C

B  VC Essen-Borbeck 11/14

1 Ikpeba, Ayomi X

2 Horoba, Keshia X
3 Betcher, Alicia
5 Rodenbeck, Anna X
6 Weber, Chiora X

7 Gerlach, Shari X
8 Zenzen, Sarah X

10 Klink, Mila X
11 Tönnes, Sophie X
12 ★ Bollin, Sara X

13 Krause, Delia X

B  Libero

13 Krause, Delia X

B  Offizielle

T Späk, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TuS Velen
VC Essen-Borbeck

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 64 25 1 1 0
2 1 0 26 2 31 28 1 2 2

3

4 1 0 34 95 53 2 3 2
Start: 12:15 Ende: 13:53 Dauer: 1:38

Sieger: VC Essen-Borbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 vornholt, frieda 1

2 kubani, helena 2

Schr. remmelt, judith
Assist. sühling, jule

Dokument erstellt: 07.12.2024 13:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


