

Oberliga 4 wU16

Frauen

(A) TuS Velen vs. VC Essen-Borbeck (B)

Spiel 29

07.12.2024 12:15 Uhr

Doppelsporthalle am Trier 46325 Borken



			S		art :15	(A) TuS	Vele	n	R		de :19	Вv	/C Esse	n-Bor	beck	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	ව Sta	rtaufstellung	T	4	7	3	12	6	13	_	5	12	2	6	8	1	
1	A	Spielernr. Z	Ŀ							8			7				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z]			19:5				
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X (8)	1	2	3	5	7	Auszeit	2 25	4	10	17	20	23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:6 3:15							

S	Sta 13	art :22	Вv	/C Esse	en-Bor	beck	R		de :53	(S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	10	12	2	6	11	7		7	3	12	5	13	8	26	
<u> </u>	5					1	28					4			
Z	21:21					21:21						2:6			
2	X 16	6 18	7 20	11 21	12 22	14 24	Auszeit	2 16	4 17	6 19	7 21	12 23	13 24	Auszeit	
	25	<u>.</u> 3	_ `	- '			21:20 22:23	<u> </u>		. ,				16:18 23:24	

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bunlla	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										(A)	TuS Velen 9	/14	B	VC Essen-Borbeck	11/	14
										H			1	🕜 Ikpeba, Ayomi		Χ
										1	Winkler, Malu	Х	2	Horoba, Keshia		Χ
										3	Thebing-Barrier, Mati	Χ	3	Betcher, Alicia		
										4	Smigaj, Lilith	Χ	5	Rodenbeck, Anna		Χ
										5	Doods, Mieke	Χ	6	Weber, Chiora		Χ
										6	Schonnebeck, Finja	Χ	7	Gerlach, Shari		Χ
										7		Χ	8	Zenzen, Sarah		Х
										8	Schreiber, Johanna	Χ	10			Х
										12	Wilger, Maja	Χ	11	Tönnes, Sophie		Х
										13	Wellermann, Lotte	Χ	12	★ Bollin, Sara		Х
				Eraek	nisse)				(A)	Libero		13	Krause, Delia		Χ
Г	<u>.</u>	\-	C) /		VC Es	sen-	Boı	be	ck	_	Minkley Make	V	B	Libero		
	A) IL	ıS Ve	ien		B)				Winkler, Malu	Х	13	Krause, Delia		Χ
Α	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	Α	(A)) Offizielle		(B)	Offizielle		
2	0	0	8	1	64	25	1	1	0	Ŧ	Gravermann, Rita	ΙE	Ŧ	Späk, Holger	П	
12	Į I	U	26	2	31	28	[]	7	2	Ė	,			. , 3-:		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	ungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	vornholt, frieda		1				
2	kubani, helena		2				
			Schr.	remmelt, judith			

Assist. sühling, jule

Start: 12:15 Ende: 13:53 Dauer: 1:38

Sieger: VC Essen-Borbeck

95 53 2 3 2

4 1 0 34